

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 12/08/2016 a 12/08/2016)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 44 / 2016 Licitação: 9/2016- PR							
	1	80-01-0001	Bumbo fuzileiro 30 x 22 Alumínio Texturizado, com aro e ferragem reforçada com pele hidráulica dos dois lados.	Un	2,000	590,0000	1.180,00
	2	80-01-0002	Escaleta 37 teclas, com acesso a reafinação ou troca de nota, com capa.	Un	4,000	219,0000	876,00
	3	80-01-0003	Esteira 14 ", 36 fios, em aço alta resistência.	Un	1,000	37,0000	37,00
	4	80-01-0004	Prato medium crash 16", liga B8, com acabamento martelado.	Un	1,000	329,0000	329,00
	5	80-01-0005	Prato medium crash 13" para chimbai, liga B8, com acabamento martelado..	par	1,000	529,0000	529,00
	6	80-01-0006	Prato 13" fanfarra com alça, liga B8, com acabamento martelado e acessórios.	par	2,000	279,0000	558,00
	7	80-01-0007	Sax alto laqueado, botões em madrepérola natural, afinação em mi bemol, (Eb), apoio confortável para polegares, botões em madrepérola, acompanha case térmico.	Un	1,000	1.990,0000	1.990,00
	8	80-01-0008	Surdo alumínio texturizado 30 x 14, com aro e ferragem reforçada e hidráulica.	Un	2,000	390,0000	780,00
	9	80-01-0009	Tarol inox texturizada 08 x 14, com aro e ferragem reforçada, com pele hidráulica e automático para afinação.	Un	2,000	380,0000	760,00
	10	80-01-0010	Trombone de pisto laqueado Sib com estojo, botões em madrepérola, acabamento confortável.	Un	1,000	1.990,0000	1.990,00
	11	80-01-0011	Prato 18" Ride Liga B8 c/ acabamento martelado.	Un	1,000	359,0000	359,00
	12	80-02-0001	Pele 12 hidráulica, duplo filme duo clear em nylon, resistente a micro afinação para bateria.	Un	1,000	59,0000	59,00
	13	80-02-0002	Pele 13 hidráulica, duplo filme duo clear em nylon, resistente a micro afinação para bateria.	Un	1,000	62,0000	62,00
	14	80-02-0003	Pele 14 hidráulica, duplo filme em nylon resistente a micro afinação para surdo.	Un	4,000	63,0000	252,00
	15	80-02-0004	Pele 16 hidráulica, duplo filme duo clear em nylon, resistente a micro afinação para bateria.	Un	1,000	86,0000	86,00
	16	80-02-0005	Pele 22 hidráulica, duplo filme em nylon, resistente a micro afinação duo clear para bumbo.	Un	2,000	139,0000	278,00
	17	80-02-0006	Pele 22" hidráulica, duplo filme duo clear em nylon, resistente a micro afinação para bateria.	Un	1,000	149,0000	149,00
	18	80-02-0007	Pele porosa 14" com alto relevo para afinação aguda de caixa de bateria.	Un	1,000	65,0000	65,00
	19	80-02-0008	Polidor para pratos de bateria em brass de alta qualidade.	Un	1,000	59,0000	59,00
	20	80-02-0009	Baqueta madeira surdo tamanho médio.	Un	2,000	10,0000	20,00
	21	80-02-0010	Baqueta ponta madeira para tarol.	par	7,000	7,9000	55,30
	22	80-02-0011	Baqueta premium Cibanez, de madeira balanceada, primeira linha.	par	2,000	21,0000	42,00
	23	80-02-0012	Maçaneta madeira com bola de pelúcia.	Un	4,000	19,0000	76,00
	24	80-02-0013	Talabarte 1 gancho alta resistência corino branco.	Un	6,000	15,0000	90,00
	25	80-02-0014	Talabarte 2 ganchos alta resistência corino branco.	Un	18,000	15,0000	270,00
TOTAL DO PROCESSO:						10.951,30	10.951,30
TOTAL:						10.951,30	10.951,30